
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2022 року                                                                                     № 221 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про скасування рішення Виконавчого комітету № 197 від 16 вересня 

2022 року «Про надання житлового приміщення»  

2) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про утворення комісії з питань визначення стану зелених 

насаджень та їх відновленої вартості» № 399 від 12 листопада 2021 року. 

3) Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

4) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 

5) Про затвердження персонального складу робочої групи з формування 

завдання на розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 

Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

6) Про переведення садового будинку у житловий будинок. 

7) Про надання дозволу на проведення проєктно-вишукувальних робіт та 

погодження схеми прокладання кабелю. 

8) Про розгляд заяв щодо надання ТОВ «Легіон 2015» дозволу на 

розміщення акційних планшетів. 

9) Про затвердження форми реєстру проживання ВПО. 

10) Про виділення ділянки під поховання гр. Кушнір. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 

ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                               Роман ДМИТРІВ 


